235*
130
d
LED downlighty
stropní svítidlo pro LED zdroje ▪ těleso z lakovaného hliníkového profilu ▪ volitelné barevné provedení ▪ vertikální
poloha zdroje
S802
Objednací kód
S802-Q0.110/16
S802-Q0.110/16b
S802-E2.120/30
S802-E2.125/38
obr.
a
b
c
d
Zdroj
LED PAR16
LED PAR16
LED PAR30
LED PAR38
Příkon
max. 1x10W
max. 1x10W
max. 1x20W
max. 1x25W
Patice
GU10
GU10
E27
E27
kg
0,3
0,4
0,5
0,7

230V-50Hz
1
S3
D3
B3
W3
a
150*
60
76
b
165*
* větší rozměr možný
LED retrofit
PAR16 / GU10
LED retrofit
PAR30 / E27
LED retrofit
PAR38 / E27
c
180*
120
LED PAR30 / ø 120
LED PAR16 / ø 60
S802
F
230V-50Hz
2
S3
D3
B3
W3
LED COIN 50 COB B
Volitelný úhel vyzařování
15 / 24 / 40
Příklad sestavení objednacího kódu:   LED zdroj s úhlem vyzařování  24°  S802cFWI.114/24B.D3
Volitelná barva kroužku COIN 50 COB (* nelze)
B / W
Příklad sestavení objednacího kódu:   černý kroužek COIN 50 COB  S802cFWI.114/24B.D3
F9-050

60° 1x20W
�η = 100%
Objednací kód
S802cBII.108/..
S802cAWI.108/..
S802cACI.108/..
S802cBII.110/..
S802cAWI.110/..
S802cACI.110/..
S802cBII.114/..
S802cAWI.114/..
S802cACI.114/..
S802cBII.120/..
S802cAWI.120/..
S802cACI.120/..
S802cBII.128/..
S802cAWI.128/..
S802cACI.128/..
S802-AW.112/..*
S802-AC.112/..*
S802-AW.117/..*
S802-AC.117/..*
Obr.
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
Ra
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 90
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
Příkon
1 x 8 W
1 x 8 W
1 x 8 W
1 x 10 W
1 x 10 W
1 x 10 W
1 x 14 W
1 x 14 W
1 x 14 W
1 x 20 W